



Главная распределительная энергостанция Топар
09.02.2021 19:45:58

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-4563 Канцелярские товары

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
09.02.2021 19:46:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	АМБАРНАЯ КНИГА А4 АМБАРНАЯ КНИГА А4	Штука	27.00000	803.57	21 696.39	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	АНТИСТЕПЛЕР АНТИСТЕПЛЕР	Штука	23.00000	129.46	2 977.58	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	БЛОКНОТ А4 60Л БЛОКНОТ А4 60Л	Штука	20.00000	732.14	14 642.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	БУМАГА ДЛЯ ЗАМЕТОК 76X76 ЗЕЛЕНАЯ БУМАГА ДЛЯ ЗАМЕТОК 76X76 ЗЕЛЕНАЯ	Штука	3.00000	133.93	401.79	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83 БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83	Штука	55.00000	625.00	34 375.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75 БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75	Штука	78.00000	133.93	10 446.54	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	ГОТОВАЛЬНЯ 8 ПРЕДМЕТОВ ГОТОВАЛЬНЯ 8 ПРЕДМЕТОВ	Штука	3.00000	1 964.29	5 892.87	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
8	ДЫРОКОЛ 20-25Л ДЫРОКОЛ 20-25Л	Штука	10.00000	1 696.43	16 964.30	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых ТРУ	
1_1_Договор поставки 20.12.2020-docx (/ru/Tender/d/Contract/4563?validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	Объявление ГРЭС-хлс (/ru/Tender/d/Doc/4563?validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/d/SupplierReq/4563?validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/d/File/4563?fid=1&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	(/ru/Tender/d/File/4563?fid=2&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	(/ru/Tender/d/File/4563?fid=3&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	АМБАРНАЯ КНИГА А4	Штука	27.00000	803.57	21 696.39	(/ru/tender/d/lot/4563?no=1&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
2	АНТИСТЕПЛЕР	Штука	23.00000	129.46	2 977.58	(/ru/tender/d/lot/4563?no=2&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
3	БЛОКНОТ А4 60Л	Штука	20.00000	732.14	14 642.80	(/ru/tender/d/lot/4563?no=3&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
4	БУМАГА ДЛЯ ЗАМЕТОК 76X76 ЗЕЛЕНАЯ	Штука	3.00000	133.93	401.79	(/ru/tender/d/lot/4563?no=4&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
5	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83	Штука	55.00000	625.00	34 375.00	(/ru/tender/d/lot/4563?no=5&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
6	БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75	Штука	78.00000	133.93	10 446.54	(/ru/tender/d/lot/4563?no=6&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
7	ГОТОВАЛЬНЯ 8 ПРЕДМЕТОВ	Штука	3.00000	1 964.29	5 892.87	(/ru/tender/d/lot/4563?no=7&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
8	ДЫРОКОЛ 20-25Л	Штука	10.00000	1 696.43	16 964.30	(/ru/tender/d/lot/4563?no=8&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
9	ДЫРОКОЛ 60 70Л. 89145	Штука	5.00000	4 866.07	24 330.35	(/ru/tender/d/lot/4563?no=9&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
10	ЕЖЕДНЕВНИК	Штука	12.00000	2 410.71	28 928.52	(/ru/tender/d/lot/4563?no=10&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
11	ЕЖЕДНЕВНИК 148X210 А5	Штука	20.00000	2 857.14	57 142.80	(/ru/tender/d/lot/4563?no=11&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
12	ЕЖЕДНЕВНИК НЕДАТИРОВАННЫЙ А5 ОЗЕРО-2 АЛЪТ	Штука	23.00000	3 482.14	80 089.22	(/ru/tender/d/lot/4563?no=12&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
13	ЗАЖИМ 19 ММ	Штука	276.00000	267.86	73 929.36	(/ru/tender/d/lot/4563?no=13&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
14	ЗАЖИМ 25 ММ	Штука	75.00000	375.00	28 125.00	(/ru/tender/d/lot/4563?no=14&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
15	ЗАЖИМ 41ММ	Упаковка	61.00000	714.29	43 571.69	(/ru/tender/d/lot/4563?no=15&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
16	КАЛЕНДАРЬ НАСТЕН.С ТИСНЕНИЕМ МАКЕР ВЕРХН.И НИЖН.ПОДЛ.32Х20СМ	Штука	3.00000	7 589.29	22 767.87	(/ru/tender/d/lot/4563?no=16&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	1
17	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРКИДНОЙ	Штука	107.00000	625.00	66 875.00	(/ru/tender/d/lot/4563?no=17&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
18	КАРАНДАШ 0,7	Штука	35.00000	267.86	9 375.10	(/ru/tender/d/lot/4563?no=18&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
19	КАРАНДАШ ПРОСТОЙ С ПЛАСТИКОМ	Штука	700.00000	40.18	28 126.00	(/ru/tender/d/lot/4563?no=19&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
20	КЛЕЙ 25 Г	Штука	30.00000	223.21	6 696.30	(/ru/tender/d/lot/4563?no=20&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
21	КЛЕЙ 50 Г	Штука	109.00000	446.43	48 660.87	(/ru/tender/d/lot/4563?no=21&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
22	КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 40 ГР ЖИДКИЙ	Штука	50.00000	120.54	6 027.00	(/ru/tender/d/lot/4563?no=22&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
23	КЛЕЙКИЕ ЗАКЛАДКИ В ДИСПЕНСЕРЕ 45 X 12ММ 5 ЦВЕТОВ	Штука	2 157.00000	308.04	664 442.28	(/ru/tender/d/lot/4563?no=23&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
24	КНИГА УЧЕТА А4, 144И82147	Штука	5.00000	1 205.36	6 026.80	(/ru/tender/d/lot/4563?no=24&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
25	КНОПКИ-ГВОЗДИКИ	Упаковка	20.00000	133.93	2 678.60	(/ru/tender/d/lot/4563?no=25&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
26	КОНВЕРТ 110Х230	Штука	3 000.00000	44.64	133 920.00	(/ru/tender/d/lot/4563?no=26&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
27	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114Х229, 95ГРС ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	3 000.00000	44.64	133 920.00	(/ru/tender/d/lot/4563?no=27&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
28	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250Х353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	6 000.00000	71.43	428 580.00	(/ru/tender/d/lot/4563?no=28&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
29	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТМАСОВАЯ 12 Л	Штука	12.00000	571.43	6 857.16	(/ru/tender/d/lot/4563?no=29&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
30	КОРРЕКТИРУЮЩАЯ РУЧКА 12МЛ	Штука	250.00000	347.32	86 830.00	(/ru/tender/d/lot/4563?no=30&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnbEZ2MVbWZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsQzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2

31	КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М	Штука	295.00000	446.43	131 696.85	(ru/tender/dlot/4563?no=31&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
32	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММх34ММ	Штука	40.00000	120.54	4 821.60	(ru/tender/dlot/4563?no=32&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
33	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	Штука	200.00000	89.29	17 858.00	(ru/tender/dlot/4563?no=33&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
34	ЛИНЕЙКА 30 СМ	Штука	26.00000	89.29	2 321.54	(ru/tender/dlot/4563?no=34&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
35	ЛОТОК 7 СМ	Штука	5.00000	848.21	4 241.05	(ru/tender/dlot/4563?no=35&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
36	ЛОТОК ВЕЕРНЫЙ	Штука	20.00000	2 500.00	50 000.00	(ru/tender/dlot/4563?no=36&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
37	МАРКЕР	Штука	20.00000	165.18	3 303.60	(ru/tender/dlot/4563?no=37&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
38	МАРКЕР 4 ЦВЕТА	Штука	10.00000	1 250.00	12 500.00	(ru/tender/dlot/4563?no=38&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
39	МАРКЕР 6ШТ	Штука	25.00000	848.21	21 205.25	(ru/tender/dlot/4563?no=39&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
40	МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ЧЕРНОГО ЦВЕТА, КРУГЛЫЙ НАКОНЕЧНИК ДИАМЕТР 0,8 ММ	Штука	15.00000	535.71	8 035.65	(ru/tender/dlot/4563?no=40&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
41	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	52.00000	133.93	6 964.36	(ru/tender/dlot/4563?no=41&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
42	МАРКЕР56036126	Штука	100.00000	571.43	57 143.00	(ru/tender/dlot/4563?no=42&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
43	МАСТИКА ДЛЯ НУМЕРАТОРА	Бутылка	15.00000	669.64	10 044.60	(ru/tender/dlot/4563?no=43&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
44	МАСТИКА ДЛЯ ПЕЧАТИ	Штука	10.00000	982.14	9 821.40	(ru/tender/dlot/4563?no=44&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
45	МЕЛ 10-12 СМ	Штука	102.00000	10.71	1 092.42	(ru/tender/dlot/4563?no=45&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
46	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	Штука	200.00000	303.57	60 714.00	(ru/tender/dlot/4563?no=46&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
47	НОЖНИЦЫ 16 СМ	Штука	1.00000	285.71	285.71	(ru/tender/dlot/4563?no=47&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
48	НОЖНИЦЫ 20 СМ	Штука	120.00000	401.79	48 214.80	(ru/tender/dlot/4563?no=48&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
49	ОБЛОЖКА ПЛАСТИКОВАЯ ПРОЗРАЧНАЯ 200МКН (В УПАКОВКЕ)	Упаковка	60.00000	5 178.57	310 714.20	(ru/tender/dlot/4563?no=49&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
50	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	Штука	15.00000	2 321.43	34 821.45	(ru/tender/dlot/4563?no=50&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
51	ПАПКА 60 ФАЙЛОВ	Штука	35.00000	785.71	27 499.85	(ru/tender/dlot/4563?no=51&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
52	ПАПКА АРХИВНАЯ А4 75ММ	Штука	60.00000	2 410.71	144 642.60	(ru/tender/dlot/4563?no=52&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
53	ПАПКА ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ	Штука	375.00000	1 116.07	418 526.25	(ru/tender/dlot/4563?no=53&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
54	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4	Штука	25.00000	223.21	5 580.25	(ru/tender/dlot/4563?no=54&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
55	ПАПКА РЕГИСТРАТОР	Штука	10.00000	714.29	7 142.90	(ru/tender/dlot/4563?no=55&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
56	ПАПКА С 2 ЗАЖИМАМИ А451099	Штука	30.00000	607.14	18 214.20	(ru/tender/dlot/4563?no=56&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
57	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ	Штука	3 015.00000	151.79	457 646.85	(ru/tender/dlot/4563?no=57&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
58	ПАПКА С ЗАЖИМОМ А433165	Штука	50.00000	535.71	26 785.50	(ru/tender/dlot/4563?no=58&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
59	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ 20 ФАЙЛАМИ	Штука	50.00000	428.57	21 428.50	(ru/tender/dlot/4563?no=59&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
60	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ 30 ФАЙЛАМИ	Штука	65.00000	491.07	31 919.55	(ru/tender/dlot/4563?no=60&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
61	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ ЦВЕТ СИНИЙ С 10 ФАЙЛАМИ АВ-Л10 Д/О	Штука	70.00000	357.14	24 999.80	(ru/tender/dlot/4563?no=61&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
62	ПАПКА УГОЛОК В НАБОРЕ А4 3ШТ БЕЛЫЙ	Упаковка	50.00000	580.36	29 018.00	(ru/tender/dlot/4563?no=62&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
63	ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210Х297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ	Штука	5.00000	1 517.86	7 589.30	(ru/tender/dlot/4563?no=63&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
64	ПОРТФЕЛЬ	Штука	15.00000	1 607.14	24 107.10	(ru/tender/dlot/4563?no=64&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
65	РЕГИСТРАТОР А4 80ММ	Штука	560.00000	696.43	390 000.80	(ru/tender/dlot/4563?no=65&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
66	РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	Штука	1 551.00000	164.29	254 813.79	(ru/tender/dlot/4563?no=66&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
67	РУЧКА ШАРИКОВАЯ ЧЕРНАЯ	Штука	20.00000	133.93	2 678.60	(ru/tender/dlot/4563?no=67&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
68	РУЧКА22100	Штука	110.00000	169.64	18 660.40	(ru/tender/dlot/4563?no=68&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
69	СКОБЫ 23/6	Упаковка	5.00000	196.43	982.15	(ru/tender/dlot/4563?no=69&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
70	СКОБЫ 24/6	Штука	205.00000	89.29	18 304.45	(ru/tender/dlot/4563?no=70&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
71	СКОБЫ N10 (УПАКОВКА)	Штука	855.00000	40.18	34 353.90	(ru/tender/dlot/4563?no=71&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2
72	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4	Штука	3 270.00000	75.89	248 160.30	(ru/tender/dlot/4563?no=72&validator=bEvaNzVcDfEYzHQrVURsl.05NS1ZnbE22MVbWzUJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZjQ0cFZYeA==)	2

73	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	Штука	1 335.00000	84.82	113 234.70	(ru/tender/dlot/4563?no=73&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
74	СКОТЧ 40-60ММ	Штука	5.00000	330.36	1 651.80	(ru/tender/dlot/4563?no=74&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
75	СКОТЧ 48Х100 ГОСТ 16214-86	Штука	531.00000	937.50	497 812.50	(ru/tender/dlot/4563?no=75&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
76	СКРЕПКИ 28 ММ	Упаковка	59.00000	107.14	6 321.26	(ru/tender/dlot/4563?no=76&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
77	СКРЕПКИ 33ММ 100ШТ	Упаковка	2.00000	133.93	267.86	(ru/tender/dlot/4563?no=77&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
78	СТЕПЛЕР №10 Р	Штука	25.00000	383.93	9 598.25	(ru/tender/dlot/4563?no=78&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
79	СТЕПЛЕР №24/6-26/6	Штука	38.00000	1 607.14	61 071.32	(ru/tender/dlot/4563?no=79&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
80	СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ РУЧКИ ШАРИКОВОЙ	Штука	100.00000	22.32	2 232.00	(ru/tender/dlot/4563?no=80&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
81	ТЕТРАДЬ А4 96 ЛИСТОВ	Штука	260.00000	446.43	116 071.80	(ru/tender/dlot/4563?no=81&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
82	ТЕТРАДЬ А5 48 ЛИСТОВ, ОБЛОЖКА КАРТОН	Штука	50.00000	223.21	11 160.50	(ru/tender/dlot/4563?no=82&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
83	ТЕТРАДЬ А5 96Л 49272	Штука	4.00000	250.00	1 000.00	(ru/tender/dlot/4563?no=83&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
84	ТЕТРАДЬ-А4 96Л КЛЕТКА МАЯК, ОБЛОЖКА ПВХ	Штука	50.00000	397.32	19 866.00	(ru/tender/dlot/4563?no=84&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
85	ТОЧИЛКА ПЛАСТИК	Штука	10.00000	80.36	803.60	(ru/tender/dlot/4563?no=85&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
86	УВЛАЖНИТЕЛЬ ДЛЯ ПАЛЬЦЕВ	Штука	10.00000	160.71	1 607.10	(ru/tender/dlot/4563?no=86&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
87	ФАЙЛ А4	Штука	34 450.00000	13.39	461 285.50	(ru/tender/dlot/4563?no=87&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
88	ФАЙЛ УГОЛОК	Штука	2 055.00000	89.29	183 490.95	(ru/tender/dlot/4563?no=88&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
89	ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ	Упаковка	23.00000	616.07	14 169.61	(ru/tender/dlot/4563?no=89&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
90	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	Штука	20.00000	361.61	7 232.20	(ru/tender/dlot/4563?no=90&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2
91	ШТРИХ-КОРРЕКТОР 20 МЛ С КИСТОЧКОЙ	Штука	86.00000	308.04	26 491.44	(ru/tender/dlot/4563?no=91&validator=bEVaNzVcDfEYzHQrVURsL05NS1ZnbE22MVBwZlJQcFVndmhMSEZRbkZnWkpTY1hsOzBPWnFIRGFpZlQ0cFZYeA==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.